Tempus Open - Linn Olsson

Linn Olsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:29.51 AQUA-poang: 469 Datum: 2023-09-09 Tavling: Masdoppet

2023
Tid AQUA
00:30.51 424
00:30.42 428
00:29.66 462
00:29.73 458
00:29.51 469
00:29.69 460
00:29.94 449
00:30.45 427
00:30.22 436
00:30.27 434
00:31.17 398
00:30.88 409
00:30.62 419
00:30.78 413
00:30.82 411
00:30.84 411
00:31.34 391
00:30.68 417
00:30.93 407
00:31.19 397

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-01-06

2024-01-05

2023-10-15

2023-09-23

2023-09-09

2023-04-30

2023-02-04

2023-01-06

2023-01-05

2022-09-24

2022-09-10

2022-04-10

2022-03-27

2022-03-27

2022-03-26

2022-02-13

2021-12-04

2021-10-17

2021-10-09

2021-09-26

Tavling

Palles Minne 2024

Palles Minne 2024
Falu-Sprinten 2023, Falun
Wadkdpingsdoppet 2023
Masdoppet 2023

Falu SkinsGames 2023
NUSS Yngre (25m)

Palles Minne - TYR Cup 2023
Palles Minne - TYR Cup 2023
Wadkdpingsdoppet 2022
Masdoppet 2022

Falu Skinsgames 2022
Vasman Open 2022

Vasman Open 2022

Vasman Open 2022

Dalaserien2 2020

Hostsimiaden 2021 Soéderhamn

FALU SPRINTEN 2021
Fjarran HGjderspelen 2021

Wadkopingsdoppet 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=322155
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322155&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322155&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322155&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322155&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

